

Årsredovisning

för

H13 Group AB

559164-5642

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Hurtig, Styrelseledamot

2024-05-20

Styrelsen för H13 Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av utrustning och verktyg samt konsultverksamhet inom bygg-och järnvägsbranschen.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 804	2 208	1 501	337
Resultat efter finansiella poster	-675	555	1 132	158
Soliditet (%)	26,4	68,3	72,4	73,5

Den ökade omsättningen i jämförelse mot föregående år beror på att bolaget hyrt ut mer utrustning samt ökat efterfrågan på bolagets konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 103 744	458 666	1 612 410
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		458 666	-458 666	0
Årets resultat			-580 268	-580 268
Belopp vid årets utgång	50 000	1 562 410	-580 268	1 032 142

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 562 410
årets förlust	-580 268
	982 142
disponeras så att	
i ny räkning överföres	982 142
	982 142

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 803 999	2 207 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 803 999	2 207 998
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 957 054	0
Övriga externa kostnader		-188 661	-11 904
Personalkostnader	2	-1 218 581	-1 535 685
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-109 125	-105 000
Summa rörelsekostnader		-4 473 421	-1 652 589
Rörelseresultat		-669 422	555 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 786	-291
Summa finansiella poster		-5 646	-291
Resultat efter finansiella poster		-675 068	555 118
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		94 800	4 200
Summa bokslutsdispositioner		94 800	4 200
Resultat före skatt		-580 268	559 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-100 652
Årets resultat		-580 268	458 666

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	490 875	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	225 000	330 000
Summa materiella anläggningstillgångar		715 875	330 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 785 000	765 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 785 000	765 000
Summa anläggningstillgångar		2 500 875	1 095 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	230 000
Övriga fordringar		172 189	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 873	184 000
Summa kortfristiga fordringar		201 062	414 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 204 129	962 024
Summa kassa och bank		1 204 129	962 024
Summa omsättningstillgångar		1 405 191	1 376 024
SUMMA TILLGÅNGAR		3 906 066	2 471 024

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 562 410	1 103 745
Årets resultat		-580 268	458 666
Summa fritt eget kapital		982 142	1 562 411
Summa eget kapital		1 032 142	1 612 411
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	94 800
Summa obeskattade reserver		0	94 800
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		1 001 726	0
Summa långfristiga skulder		1 001 726	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 150 862	475
Skatteskulder		111 437	324 639
Övriga skulder		186 825	239 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		423 074	199 298
Summa kortfristiga skulder		1 872 198	763 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 906 066	2 471 024

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	495 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 000	0
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-4 125	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 125	0
Utgående redovisat värde	490 875	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	525 000
Ingående avskrivningar	-195 000	-90 000
Årets avskrivningar	-105 000	-105 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-195 000
Utgående redovisat värde	225 000	330 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	765 000	
Tillkommande fordringar	1 020 000	765 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 785 000	765 000
Utgående redovisat värde	1 785 000	765 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2024-05-20

Niklas Hurtig
Niklas Hurtig
Styrelseledamot